
RESULTATS PRÉVISIONNELS

Pl CAT. NOM PRÉNOM CLUB LIGUE TOTAL
1er jour

TOTAL
2e jour

TOTAL
35 m 1ej

TOTAL
50 m 1ej

TOTAL
65 m 1ej

TOTAL
35m 2ej

TOTAL
50m 2ej

TOTAL
65m 2ej

TOTAL
IR 1800

Nb 
Coups

M
IR1800

10
IR1800

1 D1 TROUILLET Tiffanie 1re CIE ARBALETRIERS ILE-DE-FRANCE 853 830 276 285 292 284 282 264 1683 180 54 37
2 S1 GUILLAUME Florent 1re CIE ARBALETRIERS ILE-DE-FRANCE 835 844 265 286 284 286 288 270 1679 180 52 37
3 JG AGAUT Clément C.T.S. THORIGNE POITOU-CHARENTES 844 832 271 284 289 286 278 268 1676 180 46 44
4 S1 CHRISTOFFEL Pascal U.S.S.T. CHARLEVILLE CHAMPAGNE 822 853 254 276 292 286 284 283 1675 180 47 39
5 D1 REGNIEZ Mélanie TIR SPORTIF CHABRIS CENTRE-VAL DE LOIRE 838 836 271 280 287 287 280 269 1674 180 52 36
6 D1 GUILLAUME Julie 1re CIE ARBALETRIERS ILE-DE-FRANCE 833 836 271 272 290 288 283 265 1669 180 42 38
7 S1 MANGEMATIN Jacques T.S. CHATENOY ROYAL BOURGOGNE 838 829 267 286 285 284 280 265 1667 180 55 27
8 S1 BRULET Jean-Michel S.T.A. CUSSET AUVERGNE 840 823 271 282 287 280 271 272 1663 180 50 26
9 S1 COLLIN Aurélien ETOILE AUXONNAISE BOURGOGNE 836 822 260 283 293 288 280 254 1658 180 53 32

10 JG POURU Mathis U.S.S.T. CHARLEVILLE CHAMPAGNE 826 830 272 278 276 282 283 265 1656 180 49 29
11 S1 JACOB Michaël FTA BULLY-LES-MINES NORD/PAS-DE-CALAIS 828 827 271 271 286 283 280 264 1655 180 44 31
12 S1 BAGNARD Gaétan S.T. CREUSOT BOURGOGNE 826 829 267 273 286 283 276 270 1655 180 43 26
13 D1 DUTREUIL Marie S.T. CREUSOT BOURGOGNE 839 814 272 282 285 277 272 265 1653 180 50 24
14 VA COUSSOT Jean-Paul S.T. CREUSOT BOURGOGNE 816 829 258 281 277 284 277 268 1645 180 49 16
15 D1 MUTIN Cécile T.S. CHATENOY ROYAL BOURGOGNE 825 820 263 275 287 283 285 252 1645 179 42 25
16 S1 MUTIN Nicolas T.S. CHATENOY ROYAL BOURGOGNE 806 828 263 273 270 279 275 274 1634 180 41 24
17 S1 BROQUIE Thomas T.S. CHATENOY ROYAL BOURGOGNE 825 807 270 279 276 278 263 266 1632 180 34 26
18 S1 LHOMME Arnaud U.S.S.T. CHARLEVILLE CHAMPAGNE 824 805 266 280 278 280 266 259 1629 180 34 36
19 D1 PERNIN Amélie T.S. CHATENOY ROYAL BOURGOGNE 829 797 263 286 280 279 265 253 1626 180 38 28
20 S1 CARLOT Didier T.S. CHATENOY ROYAL BOURGOGNE 806 819 253 276 277 278 276 265 1625 180 39 26
21 JG BERTRAND Corentin C.T.S. THORIGNE POITOU-CHARENTES 818 798 263 281 274 271 266 261 1616 180 35 19
22 S1 RIVAULT Corentin C.T.S. THORIGNE POITOU-CHARENTES 805 811 262 268 275 279 278 254 1616 180 30 28
23 S1 TROUILLE Jordan LEGION ST-GEORGES LORRAINE 819 797 259 277 283 275 266 256 1616 180 29 34
24 JG ANDRE Hugo T.S. CHATENOY ROYAL BOURGOGNE 804 810 255 267 282 278 274 258 1614 180 39 25
25 CG DIEHL Corentin ETOILE AUXONNAISE BOURGOGNE 808 804 258 273 277 277 268 259 1612 179 36 28
26 S1 SEGUR Anthony T.S. ANTIBES CÔTE D'AZUR 801 811 259 264 278 278 270 263 1612 180 27 24
27 S1 BOURLEAU Maxime C.T.S. DE BOUSSOIS NORD/PAS-DE-CALAIS 805 806 258 268 279 279 276 251 1611 180 31 24
28 VA BAGNARD Philippe S.T. CREUSOT BOURGOGNE 816 793 266 276 274 278 263 252 1609 179 32 55
29 S1 VASSEUR Benoît A.L. D'ARQUES NORD/PAS-DE-CALAIS 813 795 263 275 275 273 275 247 1608 180 40 20
30 JG SEONI Alessandro S.T. CREUSOT BOURGOGNE 802 799 263 266 273 263 272 264 1601 180 29 32
31 S1 DELRUE Michaël A.L. LONGUENESSE TIR NORD/PAS-DE-CALAIS 792 802 248 261 283 274 274 254 1594 180 33 24
32 S1 DOLLEANS Lionel S.S.L.T. LIMOUSIN 788 805 258 259 271 269 277 259 1593 179 32 27
33 CG PRUVOST Anouk 1re CIE ARBALETRIERS ILE-DE-FRANCE 800 790 251 269 280 279 266 245 1590 180 25 45
34 CG CHAUVELOT Laura ETOILE AUXONNAISE BOURGOGNE 793 795 254 268 271 275 263 257 1588 180 24 20
35 D1 JACOB Ludivine A.T. STE-SAVINE CHAMPAGNE 787 800 255 269 263 276 277 247 1587 180 35 16
36 VA CLAUDE Joël U.S.S.T. CHARLEVILLE CHAMPAGNE 790 797 239 273 278 275 266 256 1587 180 26 27
37 S1 ALEXANDRE Benoît E.T.C.V. NORMANDIE 784 802 244 267 273 264 269 269 1586 180 33 16
38 VA PEUDPIECE Gilles PATRIOTE SENONAISE BOURGOGNE 791 792 253 262 276 274 268 250 1583 180 32 18
39 S1 VIEQUE Aymeric A.L. D'ARQUES NORD/PAS-DE-CALAIS 785 796 243 267 275 269 278 249 1581 180 25 19
40 CG BOULINEAU Lucien S.T. LA DETENTE POITOU-CHARENTES 784 794 259 260 265 273 267 254 1578 180 33 24
41 S1 PITOR Jérémy S.T. LA DETENTE POITOU-CHARENTES 789 788 250 259 280 263 274 251 1577 179 33 19



RESULTATS PRÉVISIONNELS

42 VA GUILLAUME Michel 1re CIE ARBALETRIERS ILE-DE-FRANCE 776 801 244 264 268 274 267 260 1577 180 22 16
43 S1LAHOUNDERE SOURINOU Bruno S.S.L.T. LIMOUSIN 780 793 244 265 271 274 277 242 1573 179 37 19
44 VA POIGNARD Régis C.T.S. DE BOUSSOIS NORD/PAS-DE-CALAIS 788 783 242 272 274 271 266 246 1571 180 32 18
45 S1 CHAUVELOT Jérémie ETOILE AUXONNAISE BOURGOGNE 769 801 237 262 270 279 272 250 1570 180 23 29
46 S1 MEY Stéphane 1re CIE ARBALETRIERS ILE-DE-FRANCE 783 786 246 269 268 276 255 255 1569 179 26 21
47 S1 CARABY Renaud FTA BULLY-LES-MINES NORD/PAS-DE-CALAIS 784 784 246 267 271 269 269 246 1568 180 27 21
48 VA RICHARD Marcel C.T. ST-LAURENT CÔTE D'AZUR 784 783 248 258 278 276 263 244 1567 180 30 23
49 S1 GAYANT Guillaume CTB VOUEL-TERGNIER PICARDIE 797 769 260 270 267 265 264 240 1566 179 28 24
50 S1 ASSELIN Cyril U.S. ORLEANS TIR CENTRE-VAL DE LOIRE 780 786 245 261 274 267 277 242 1566 180 27 31
51 S1 SIMONIN Antoine 1re CIE ARBALETRIERS ILE-DE-FRANCE 784 780 250 265 269 268 263 249 1564 180 32 11
52 S1 DIEUSAERT Jean-François A.L. D'ARQUES NORD/PAS-DE-CALAIS 786 776 240 268 278 262 267 247 1562 179 30 23
53 CG PALUMBO Hugo S.T. CREUSOT BOURGOGNE 767 794 250 263 254 272 271 251 1561 180 30 25
54 VA GOEDEFROYE Bernard A.L. LONGUENESSE TIR NORD/PAS-DE-CALAIS 787 773 244 274 269 270 263 240 1560 180 16 23
55 VA GOUJON Jean-Claude C.T. ROLLOT PICARDIE 784 772 243 264 277 258 264 250 1556 180 22 36
56 S1 ANTOINE Gilles U.S.S.T. CHARLEVILLE CHAMPAGNE 755 800 224 267 264 278 267 255 1555 180 28 39
57 D1 BARBE Gwendoline C.S. GARNISON RENNES BRETAGNE 764 790 228 266 270 275 267 248 1554 180 22 22
58 CG RADREAU Jules T.S. CHATENOY ROYAL BOURGOGNE 800 753 259 263 278 257 260 236 1553 180 23 23
59 VA SIAME Emmanuel S.T. LA DETENTE POITOU-CHARENTES 770 782 238 260 272 271 270 241 1552 180 30 18
60 VA DENIS Alain S.T. CREUSOT BOURGOGNE 768 781 238 259 271 266 273 242 1549 180 28 16
61 D1 PICHOT Valérie C.T. CHAURAY POITOU-CHARENTES 773 773 259 259 255 249 272 252 1546 180 28 19
62 S1 DUQUENNE Florian A.L. LONGUENESSE TIR NORD/PAS-DE-CALAIS 773 769 258 239 276 265 267 237 1542 179 20 32
63 JG KIEFFER Lucas LA BARISIENNE LORRAINE 789 750 251 269 269 246 257 247 1539 179 24 19
64 D1 DUMOUCHEL Tara ETOILE AUXONNAISE BOURGOGNE 764 773 245 256 263 250 267 256 1537 179 21 19
65 S1 DORION Frédéric REVEIL DOULLENNAIS PICARDIE 760 771 214 279 267 266 268 237 1531 180 28 20
66 S1 DIEVART Jérôme REVEIL DOULLENNAIS PICARDIE 772 757 250 260 262 255 268 234 1529 180 21 18
67 S1 FRIMAT Olivier C.T.S. DE BOUSSOIS NORD/PAS-DE-CALAIS 761 760 221 272 268 264 262 234 1521 179 21 19
68 VA COLLET Marie-Claude CARABINIERS MAUBEUGE NORD/PAS-DE-CALAIS 736 784 243 261 232 273 271 240 1520 177 20 21
69 S1 RIQUIER Davy CTB VOUEL-TERGNIER PICARDIE 772 745 245 254 273 250 258 237 1517 179 22 14
70 JG LECAT Maxence S.T. CREUSOT BOURGOGNE 756 761 245 252 259 249 277 235 1517 180 18 45
71 S1 LUISETTI Franck CTB VOUEL-TERGNIER PICARDIE 753 762 249 254 250 261 263 238 1515 178 18 10
72 S1 DEMEULENAERE Vivien 1re CIE ARBALETRIERS ILE-DE-FRANCE 736 777 226 256 254 266 267 244 1513 179 21 17
73 CG SACHE Clément C.T.S. PARTHENAY POITOU-CHARENTES 764 746 244 257 263 264 256 226 1510 179 20 17
74 S1 TIENNOT Maxime E.T.C.V. NORMANDIE 717 788 216 264 237 276 266 246 1505 180 26 14
75 VA TROUILLE Laurent LEGION ST-GEORGES LORRAINE 749 744 230 267 252 249 257 238 1493 178 20 38
76 VA MICHAUX Patrick CTB VOUEL-TERGNIER PICARDIE 771 716 250 263 258 248 250 218 1487 180 12 11
77 S1 MORET Grégory 1re CIE ARBALETRIERS ILE-DE-FRANCE 740 743 240 240 260 263 244 236 1483 179 25 15
78 S1 MENARD Franck S.T. HERBRETAISE PAYS DE LA LOIRE 741 738 243 250 248 251 263 224 1479 179 23 9
79 S1 VERROUST Sébastien FTA BULLY-LES-MINES NORD/PAS-DE-CALAIS 758 721 233 256 269 248 238 235 1479 179 15 8
80 VA LEMMEN Jean-Claude C.T.S. DE BOUSSOIS NORD/PAS-DE-CALAIS 708 769 209 242 257 267 258 244 1477 177 26 14
81 VA FALOTTE Jean-Pierre T.S. SAINT-LOIS NORMANDIE 710 763 227 237 246 263 259 241 1473 178 16 12
82 CG LUSSIEZ Kévin C.T.S. DE BOUSSOIS NORD/PAS-DE-CALAIS 776 684 231 268 277 274 233 177 1460 179 25 15
83 S1 MARIOTTE Pierre LA BARISIENNE LORRAINE 738 722 226 253 259 246 255 221 1460 180 13 8
84 VA LANGUILLAT Georges PATRIOTE SENONAISE BOURGOGNE 722 729 219 241 262 248 254 227 1451 179 13 11
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85 VA BLANCHARD Marie-Thérèse T.S. LA FOUGERAISE BRETAGNE 730 717 211 255 264 238 242 237 1447 179 13 15
86 JG BRUNEAUX Benjamin U.S.S.T. CHARLEVILLE CHAMPAGNE 730 707 226 249 255 242 238 227 1437 179 14 9
87 D1 JENICOT Florence C.T.S. DE BOUSSOIS NORD/PAS-DE-CALAIS 692 741 218 257 217 259 261 221 1433 175 12 17
88 S1 DUPONT Cédric CIBLE CLERMONTOISE PICARDIE 708 719 235 246 227 232 250 237 1427 120 16 10
89 VA COUREL Jacky S.T. FECAMPOISE NORMANDIE 709 718 216 246 247 223 258 237 1427 179 12 10
90 VA WROTECKI Henri REVEIL DOULLENNAIS PICARDIE 720 702 227 238 255 256 238 208 1422 180 17 11
91 VA HIANNE Angélo C.T.S. DE BOUSSOIS NORD/PAS-DE-CALAIS 706 712 226 229 251 236 257 219 1418 178 15 10
92 VA CASTERMANT Roland S.T. FECAMPOISE NORMANDIE 716 688 222 234 260 216 245 227 1404 176 11 16
93 VA BONNOT Jean-Pierre T.S. CHATENOY ROYAL BOURGOGNE 678 724 216 244 218 241 256 227 1402 179 15 27
94 VA HAMELIN Jacques CERCLE TIR MAYENNAIS PAYS DE LA LOIRE 680 721 189 241 250 248 252 221 1401 179 14 14
95 D1 TINGA Isabelle S.T. HERY BOURGOGNE 679 691 200 243 236 227 262 202 1370 180 12 8
96 VA BERTHOD Roger T.S. ANTIBES CÔTE D'AZUR 700 639 204 256 240 244 204 191 1339 179 9 27
97 VA BELLOC Bertrand T.S. ANTIBES CÔTE D'AZUR 667 669 209 236 222 211 248 210 1336 180 13 8
98 D1 LEFAUCHEUX Nicole STEP CHALON/SAONE BOURGOGNE 629 680 196 232 201 230 232 218 1309 175 11 8
99 S1 LANGUILLAT Peter PATRIOTE SENONAISE BOURGOGNE 764 0 232 266 266 0 0 0 764 90 8 8

100 D1 PONS Pascale T.S. CHATENOY ROYAL BOURGOGNE 758 0 249 258 251 0 0 0 758 90 9 13
101 JG AURIOL Fabien T.S. LAGRAVOIS MIDI-PYRÉNÉES 678 0 233 244 201 0 0 0 678 85 4 3



65 m 50 m 35 m 35 m 50 m 65 m

Cl. NOM PRÉNOM CLUB LIGUE TOTAL
1er jour

TOTAL
2e jour

TOTAL
IR 1800 Nb M 10

1 DIEHL Corentin ETOILE AUXONNAISE BOURGOGNE 88 91 79 91 91 91 92 91 94 808 95 95 87 86 89 93 88 85 86 804 1612 179 36 28

2 PRUVOST Anouk 1re CIE ARBALETRIERS ILE-DE-FRANCE 87 90 74 88 90 91 96 92 92 800 94 92 93 89 87 90 86 79 80 790 1590 180 25 45

3 CHAUVELOT Laura ETOILE AUXONNAISE BOURGOGNE 82 90 82 89 84 95 91 92 88 793 95 89 91 88 89 86 87 83 87 795 1588 180 24 20

4 BOULINEAU Lucien S.T. LA DETENTE POITOU-CHARENTES 91 88 80 87 88 85 88 88 89 784 92 87 94 89 89 89 92 75 87 794 1578 180 33 24

5 PALUMBO Hugo S.T. CREUSOT BOURGOGNE 83 85 82 85 89 89 87 84 83 767 90 94 88 96 87 88 82 81 88 794 1561 180 30 25

6 RADREAU Jules T.S. CHATENOY ROYAL BOURGOGNE 94 83 82 86 89 88 93 97 88 800 83 89 85 83 90 87 76 82 78 753 1553 180 23 23

7 LUSSIEZ Kévin C.T.S. DE BOUSSOIS NORD/PAS-DE-CALAIS 74 77 80 94 88 86 91 97 89 776 92 95 87 83 80 70 85 85 87 764 1540 179 25 15

8 SACHE Clément C.T.S. PARTHENAY POITOU-CHARENTES 79 81 84 85 87 85 90 84 89 764 90 88 86 83 85 88 75 82 69 746 1510 179 20 17

PALMARÈS CHAMPIONNAT DE FRANCE ARBALÈTE FIELD
C.N.T.S. - CHÂTEAUROUX 2019
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65 m 50 m 35 m 35 m 50 m 65 m

Cl. NOM PRÉNOM CLUB LIGUE TOTAL
1er jour

TOTAL
2e jour

TOTAL
IR 1800 Nb M 10

1 AGAUT Clément C.T.S. THORIGNE POITOU-CHARENTES 95 87 89 97 94 93 98 95 96 844 96 96 94 95 90 93 88 87 93 832 1676 180 46 44

2 POURU Mathis U.S.S.T. CHARLEVILLE CHAMPAGNE 89 91 92 95 92 91 91 93 92 826 93 97 92 96 93 94 93 84 88 830 1656 180 49 29

3 BERTRAND Corentin C.T.S. THORIGNE POITOU-CHARENTES 93 84 86 94 93 94 93 91 90 818 92 93 86 90 86 90 91 81 89 798 1616 180 35 19

4 ANDRE Hugo T.S. CHATENOY ROYAL BOURGOGNE 85 87 83 93 82 92 90 95 97 804 94 92 92 94 88 92 86 85 87 810 1614 180 39 25

5 SEONI Alessandro S.T. CREUSOT BOURGOGNE 90 91 82 94 85 87 85 96 92 802 88 84 91 86 97 89 86 92 86 799 1601 180 29 32

6 KIEFFER Lucas LA BARISIENNE LORRAINE 90 78 83 91 90 88 96 89 84 789 83 74 89 87 85 85 87 84 76 750 1539 179 24 19

7 LECAT Maxence S.T. CREUSOT BOURGOGNE 68 89 88 85 84 83 90 92 77 756 85 81 83 92 94 91 81 70 84 761 1517 180 18 45

8 BRUNEAUX Benjamin U.S.S.T. CHARLEVILLE CHAMPAGNE 80 78 68 85 81 83 85 83 87 730 85 85 72 76 82 80 80 67 80 707 1437 179 14 9

9 AURIOL Fabien T.S. LAGRAVOIS MIDI-PYRÉNÉES 70 81 82 88 76 80 86 55 60 678 0 678 85 4 3

PALMARÈS CHAMPIONNAT DE FRANCE ARBALÈTE FIELD
C.N.T.S. - CHÂTEAUROUX 2019

JUNIORS



65 m 50 m 35 m 35 m 50 m 65 m

Cl. NOM PRÉNOM CLUB LIGUE TOTAL
1er jour

TOTAL
2e jour

TOTAL
IR 1800 Nb M 10

1 TROUILLET Tiffanie 1re CIE ARBALETRIERS ILE-DE-FRANCE 98 87 91 95 97 93 96 99 97 853 94 95 95 96 93 93 89 88 87 830 1683 180 54 37

2 REGNIEZ Mélanie TIR SPORTIF CHABRIS CENTRE-VAL DE LOIRE 90 90 91 92 96 92 93 98 96 838 98 93 96 96 95 89 86 93 90 836 1674 180 52 36

3 GUILLAUME Julie 1re CIE ARBALETRIERS ILE-DE-FRANCE 91 86 94 92 89 91 96 97 97 833 98 97 93 94 97 92 91 89 85 836 1669 180 42 38

4 DUTREUIL Marie S.T. CREUSOT BOURGOGNE 94 86 92 95 91 96 95 95 95 839 96 89 92 93 93 86 91 85 89 814 1653 180 50 24

5 MUTIN Cécile T.S. CHATENOY ROYAL BOURGOGNE 87 87 89 93 93 89 97 96 94 825 95 94 94 96 96 93 90 77 85 820 1645 179 42 25

6 PERNIN Amélie T.S. CHATENOY ROYAL BOURGOGNE 90 86 87 97 94 95 95 92 93 829 94 96 89 91 91 83 87 85 81 797 1626 180 38 28

7 JACOB Ludivine A.T. STE-SAVINE CHAMPAGNE 86 86 83 92 90 87 85 87 91 787 92 90 94 95 95 87 88 87 72 800 1587 180 35 16

8 BARBE Gwendoline C.S. GARNISON RENNES BRETAGNE 81 81 66 86 92 88 88 92 90 764 88 91 96 88 89 90 85 86 77 790 1554 180 22 22

9 PICHOT Valérie C.T. CHAURAY POITOU-CHARENTES 85 85 89 83 84 92 90 86 79 773 83 83 83 93 86 93 84 85 83 773 1546 180 28 19

10 DUMOUCHEL Tara ETOILE AUXONNAISE BOURGOGNE 79 84 82 86 80 90 85 88 90 764 78 88 84 86 93 88 83 91 82 773 1537 179 21 19

11 JENICOT Florence C.T.S. DE BOUSSOIS NORD/PAS-DE-CALAIS 67 76 75 89 87 81 86 64 67 692 86 85 88 88 87 86 77 75 69 741 1433 175 12 17

12 TINGA Isabelle S.T. HERY BOURGOGNE 60 74 66 84 84 75 73 81 82 679 74 82 71 88 88 86 62 70 70 691 1370 180 12 8

13 LEFAUCHEUX Nicole STEP CHALON/SAONE BOURGOGNE 69 58 69 79 83 70 72 73 56 629 78 76 76 84 80 68 80 75 63 680 1309 175 11 8

PALMARÈS CHAMPIONNAT DE FRANCE ARBALÈTE FIELD
C.N.T.S. - CHÂTEAUROUX 2019
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65 m 50 m 35 m 35 m 50 m 65 m

Cl. NOM PRÉNOM CLUB LIGUE TOTAL
1er jour

TOTAL
2e jour

TOTAL
IR 1800 Nb M 10

1 GUILLAUME Florent 1re CIE ARBALETRIERS ILE-DE-FRANCE 95 84 86 96 94 96 92 97 95 835 96 94 96 98 95 95 92 93 85 844 1679 180 52 37

2 CHRISTOFFEL Pascal U.S.S.T. CHARLEVILLE CHAMPAGNE 84 83 87 93 91 92 99 99 94 822 96 93 97 98 95 91 95 95 93 853 1675 180 47 39

3 MANGEMATIN Jacques T.S. CHATENOY ROYAL BOURGOGNE 91 88 88 98 97 91 93 97 95 838 94 96 94 95 95 90 88 90 87 829 1667 180 55 27

4 BRULET Jean-Michel S.T.A. CUSSET AUVERGNE 89 88 94 92 94 96 94 94 99 840 96 94 90 93 86 92 90 88 94 823 1663 180 50 26

5 COLLIN Aurélien ETOILE AUXONNAISE BOURGOGNE 75 94 91 96 94 93 98 99 96 836 98 95 95 93 95 92 93 86 75 822 1658 180 53 32

6 JACOB Michaël FTA BULLY-LES-MINES NORD/PAS-DE-CALAIS 92 90 89 87 90 94 98 93 95 828 95 95 93 97 95 88 90 89 85 827 1655 180 44 31

7 BAGNARD Gaétan S.T. CREUSOT BOURGOGNE 90 87 90 93 90 90 94 96 96 826 95 95 93 90 92 94 93 90 87 829 1655 180 43 26

8 MUTIN Nicolas T.S. CHATENOY ROYAL BOURGOGNE 90 84 89 93 92 88 92 90 88 806 89 96 94 91 94 90 94 93 87 828 1634 180 41 24

9 BROQUIE Thomas T.S. CHATENOY ROYAL BOURGOGNE 87 91 92 93 93 93 94 89 93 825 92 91 95 90 90 83 92 86 88 807 1632 180 34 26

10 LHOMME Arnaud U.S.S.T. CHARLEVILLE CHAMPAGNE 91 88 87 94 92 94 90 94 94 824 94 91 95 95 88 83 89 82 88 805 1629 180 34 36

11 CARLOT Didier T.S. CHATENOY ROYAL BOURGOGNE 86 88 79 90 95 91 96 95 86 806 93 95 90 96 92 88 94 90 81 819 1625 180 39 26

12 RIVAULT Corentin C.T.S. THORIGNE POITOU-CHARENTES 84 89 89 95 89 84 91 93 91 805 91 92 96 92 95 91 85 88 81 811 1616 180 30 28

13 TROUILLE Jordan LEGION ST-GEORGES LORRAINE 91 85 83 94 96 87 93 96 94 819 97 91 87 90 90 86 93 90 73 797 1616 180 29 34

14 SEGUR Anthony T.S. ANTIBES CÔTE D'AZUR 85 89 85 91 89 84 92 94 92 801 96 90 92 92 87 91 89 88 86 811 1612 180 27 24

15 BOURLEAU Maxime C.T.S. DE BOUSSOIS NORD/PAS-DE-CALAIS 87 89 82 91 88 89 92 92 95 805 90 95 94 92 91 93 83 82 86 806 1611 180 31 24

16 VASSEUR Benoît A.L. D'ARQUES NORD/PAS-DE-CALAIS 87 88 88 93 89 93 94 95 86 813 90 92 91 93 93 89 84 81 82 795 1608 180 40 20

17 DELRUE Michaël A.L. LONGUENESSE TIR NORD/PAS-DE-CALAIS 89 82 77 79 91 91 93 94 96 792 90 95 89 91 94 89 83 86 85 802 1594 180 33 24

18 DOLLEANS Lionel S.S.L.T. LIMOUSIN 92 81 85 89 83 87 91 89 91 788 96 90 83 94 90 93 83 87 89 805 1593 179 32 27

19 ALEXANDRE Benoît E.T.C.V. NORMANDIE 81 81 82 92 87 88 89 92 92 784 87 89 88 93 91 85 92 89 88 802 1586 180 33 16

20 VIEQUE Aymeric A.L. D'ARQUES NORD/PAS-DE-CALAIS 84 84 75 91 88 88 87 95 93 785 89 91 89 94 93 91 79 86 84 796 1581 180 25 19

21 PITOR Jérémy S.T. LA DETENTE POITOU-CHARENTES 81 85 84 82 86 91 90 94 96 789 91 91 81 93 87 94 82 88 81 788 1577 179 33 19

22LAHOUNDERE SOURINOU Bruno S.S.L.T. LIMOUSIN 79 86 79 86 91 88 92 91 88 780 92 91 91 92 94 91 87 80 75 793 1573 179 37 19

23 CHAUVELOT Jérémie ETOILE AUXONNAISE BOURGOGNE 74 78 85 87 89 86 93 88 89 769 92 96 91 89 91 92 85 88 77 801 1570 180 23 29

24 MEY Stéphane 1re CIE ARBALETRIERS ILE-DE-FRANCE 85 78 83 89 86 94 90 90 88 783 93 94 89 83 87 85 92 77 86 786 1569 179 26 21

25 CARABY Renaud FTA BULLY-LES-MINES NORD/PAS-DE-CALAIS 81 78 87 88 89 90 94 88 89 784 90 94 85 90 90 89 80 87 79 784 1568 180 27 21

26 GAYANT Guillaume CTB VOUEL-TERGNIER PICARDIE 84 86 90 93 86 91 89 89 89 797 82 91 92 93 87 84 82 72 86 769 1566 179 28 24

27 ASSELIN Cyril U.S. ORLEANS TIR CENTRE-VAL DE LOIRE 81 75 89 88 85 88 90 89 95 780 91 94 82 92 93 92 87 75 80 786 1566 180 27 31

28 SIMONIN Antoine 1re CIE ARBALETRIERS ILE-DE-FRANCE 82 83 85 90 90 85 91 90 88 784 88 89 91 90 84 89 87 85 77 780 1564 180 32 11

29 DIEUSAERT Jean-François A.L. D'ARQUES NORD/PAS-DE-CALAIS 78 79 83 89 90 89 94 94 90 786 88 84 90 92 87 88 83 84 80 776 1562 179 30 23

PALMARÈS CHAMPIONNAT DE FRANCE ARBALÈTE FIELD
C.N.T.S. - CHÂTEAUROUX 2019

SENIORS



30 ANTOINE Gilles U.S.S.T. CHARLEVILLE CHAMPAGNE 81 63 80 90 91 86 88 88 88 755 96 92 90 88 87 92 83 87 85 800 1555 180 28 39

31 DUQUENNE Florian A.L. LONGUENESSE TIR NORD/PAS-DE-CALAIS 90 83 85 80 90 69 93 94 89 773 91 85 89 94 88 85 84 75 78 769 1542 179 20 32

32 DORION Frédéric REVEIL DOULLENNAIS PICARDIE 69 68 77 92 89 98 93 87 87 760 90 89 87 89 90 89 87 77 73 771 1531 180 28 20

33 DIEVART Jérôme REVEIL DOULLENNAIS PICARDIE 88 83 79 88 87 85 80 90 92 772 85 86 84 85 90 93 73 79 82 757 1529 180 21 18

34 FRIMAT Olivier C.T.S. DE BOUSSOIS NORD/PAS-DE-CALAIS 72 69 80 89 95 88 89 87 92 761 88 85 91 86 90 86 81 76 77 760 1521 179 21 19

35 RIQUIER Davy CTB VOUEL-TERGNIER PICARDIE 85 79 81 84 84 86 94 90 89 772 76 89 85 91 78 89 85 72 80 745 1517 179 22 14

36 LUISETTI Franck CTB VOUEL-TERGNIER PICARDIE 88 73 88 78 85 91 90 85 75 753 87 88 86 89 88 86 85 83 70 762 1515 178 18 10

37 DEMEULENAERE Vivien 1re CIE ARBALETRIERS ILE-DE-FRANCE 70 76 80 85 86 85 87 85 82 736 83 93 90 94 90 83 81 83 80 777 1513 179 21 17

38 TIENNOT Maxime E.T.C.V. NORMANDIE 72 72 72 87 89 88 86 80 71 717 89 97 90 89 89 88 87 76 83 788 1505 180 26 14

39 MORET Grégory 1re CIE ARBALETRIERS ILE-DE-FRANCE 77 81 82 79 84 77 93 76 91 740 84 87 92 80 77 87 79 86 71 743 1483 179 25 15

40 MENARD Franck S.T. HERBRETAISE PAYS DE LA LOIRE 81 78 84 82 88 80 72 85 91 741 88 87 76 89 85 89 82 74 68 738 1479 179 23 9

41 VERROUST Sébastien FTA BULLY-LES-MINES NORD/PAS-DE-CALAIS 78 85 70 80 91 85 91 91 87 758 82 82 84 84 77 77 85 77 73 721 1479 179 15 8

42 MARIOTTE Pierre LA BARISIENNE LORRAINE 76 83 67 90 85 78 89 85 85 738 83 80 83 87 83 85 75 73 73 722 1460 180 13 8

43 DUPONT Cédric CIBLE CLERMONTOISE PICARDIE 76 76 83 83 79 84 80 85 62 708 86 69 77 81 87 82 81 84 72 719 1427 120 16 10

44 LANGUILLAT Peter PATRIOTE SENONAISE BOURGOGNE 81 78 73 90 91 85 86 89 91 764 0 764 90 8 8

45 RIQUIER Davy CTB VOUEL-TERGNIER PICARDIE 0



65 m 50 m 35 m 35 m 50 m 65 m

Cl. NOM PRÉNOM CLUB LIGUE TOTAL
1er jour

TOTAL
2e jour

TOTAL
IR 1800 Nb M 10

1 COUSSOT Jean-Paul S.T. CREUSOT BOURGOGNE 87 85 86 95 92 94 92 94 91 816 94 94 96 94 93 90 91 90 87 829 1645 180 49 16

2 BAGNARD Philippe S.T. CREUSOT BOURGOGNE 90 89 87 94 89 93 91 94 89 816 95 93 90 92 78 93 80 86 86 793 1609 179 32 55

3 CLAUDE Joël U.S.S.T. CHARLEVILLE CHAMPAGNE 85 75 79 92 91 90 95 93 90 790 92 91 92 89 86 91 88 87 81 797 1587 180 26 27

4 PEUDPIECE Gilles PATRIOTE SENONAISE BOURGOGNE 86 81 86 88 88 86 94 91 91 791 92 95 87 88 91 89 90 77 83 792 1583 180 32 18

5 GUILLAUME Michel 1re CIE ARBALETRIERS ILE-DE-FRANCE 80 83 81 88 85 91 89 89 90 776 91 93 90 85 95 87 89 88 83 801 1577 180 22 16

6 POIGNARD Régis C.T.S. DE BOUSSOIS NORD/PAS-DE-CALAIS 80 84 78 91 87 94 89 89 96 788 90 88 93 88 90 88 87 78 81 783 1571 180 32 18

7 RICHARD Marcel C.T. ST-LAURENT CÔTE D'AZUR 80 86 82 85 87 86 92 91 95 784 94 91 91 91 91 81 85 82 77 783 1567 180 30 23

8 GOEDEFROYE Bernard A.L. LONGUENESSE TIR NORD/PAS-DE-CALAIS 81 81 82 90 92 92 89 89 91 787 93 88 89 88 88 87 85 81 74 773 1560 180 16 23

9 GOUJON Jean-Claude C.T. ROLLOT PICARDIE 77 86 80 92 87 85 92 90 95 784 86 87 85 91 89 84 79 88 83 772 1556 180 22 36

10 SIAME Emmanuel S.T. LA DETENTE POITOU-CHARENTES 77 84 77 90 89 81 91 91 90 770 91 90 90 91 92 87 80 79 82 782 1552 180 30 18

11 DENIS Alain S.T. CREUSOT BOURGOGNE 70 87 81 85 83 91 92 93 86 768 86 90 90 91 92 90 87 84 71 781 1549 180 28 16

12 COLLET Marie-Claude CARABINIERS MAUBEUGE NORD/PAS-DE-CALAIS 82 84 77 86 86 89 78 68 86 736 93 90 90 93 88 90 85 75 80 784 1520 177 20 21

13 TROUILLE Laurent LEGION ST-GEORGES LORRAINE 79 74 77 88 90 89 89 86 77 749 75 86 88 89 81 87 79 79 80 744 1493 178 20 38

14 MICHAUX Patrick CTB VOUEL-TERGNIER PICARDIE 89 84 77 89 89 85 89 88 81 771 78 88 82 88 85 77 76 73 69 716 1487 180 12 11

15 LEMMEN Jean-Claude C.T.S. DE BOUSSOIS NORD/PAS-DE-CALAIS 67 79 63 72 85 85 84 89 84 708 87 90 90 90 77 91 86 85 73 769 1477 177 26 14

16 FALOTTE Jean-Pierre T.S. SAINT-LOIS NORMANDIE 76 78 73 83 85 69 90 79 77 710 88 89 86 88 89 82 80 83 78 763 1473 178 16 12

17 LANGUILLAT Georges PATRIOTE SENONAISE BOURGOGNE 70 69 80 79 81 81 90 87 85 722 79 84 85 80 86 88 75 76 76 729 1451 179 13 11

18 BLANCHARD Marie-Thérèse T.S. LA FOUGERAISE BRETAGNE 77 66 68 79 87 89 89 85 90 730 82 81 75 89 69 84 80 74 83 717 1447 179 13 15

19 COUREL Jacky S.T. FECAMPOISE NORMANDIE 75 82 59 87 80 79 87 83 77 709 80 58 85 85 90 83 82 75 80 718 1427 179 12 10

20 WROTECKI Henri REVEIL DOULLENNAIS PICARDIE 74 82 71 74 76 88 80 88 87 720 87 82 87 85 79 74 71 66 71 702 1422 180 17 11

21 HIANNE Angélo C.T.S. DE BOUSSOIS NORD/PAS-DE-CALAIS 86 70 70 86 76 67 87 86 78 706 86 85 65 93 80 84 79 65 75 712 1418 178 15 10

22 CASTERMANT Roland S.T. FECAMPOISE NORMANDIE 77 74 71 78 74 82 81 91 88 716 82 65 69 82 78 85 59 89 79 688 1404 176 11 16

23 BONNOT Jean-Pierre T.S. CHATENOY ROYAL BOURGOGNE 72 76 68 86 80 78 66 72 80 678 82 76 83 90 85 81 76 74 77 724 1402 179 15 27

24 HAMELIN Jacques CERCLE TIR MAYENNAIS PAYS DE LA LOIRE 68 53 68 78 80 83 88 85 77 680 89 87 72 83 82 87 73 78 70 721 1401 179 14 14

25 BERTHOD Roger T.S. ANTIBES CÔTE D'AZUR 56 71 77 85 89 82 83 80 77 700 75 84 85 76 63 65 74 72 45 639 1339 179 9 27

26 BELLOC Bertrand T.S. ANTIBES CÔTE D'AZUR 77 68 64 73 79 84 77 79 66 667 76 72 63 85 84 79 61 77 72 669 1336 180 13 8

PALMARÈS CHAMPIONNAT DE FRANCE ARBALÈTE FIELD
C.N.T.S. - CHÂTEAUROUX 2019

VETERANS



35 m 50 m 65 m

Cl. NOM PRÉNOM CLUB LIGUE TOTAL SCORE
EQUIPE

PERNIN Amélie T.S. CHATENOY ROYAL BOURGOGNE 90 86 87 97 94 95 95 92 93 829

MUTIN Cécile 87 87 89 93 93 89 97 96 94 825

PONS Pascale 91 76 82 81 91 86 84 87 80 758

35 m 50 m 65 m

Cl. NOM PRÉNOM CLUB LIGUE TOTAL SCORE
EQUIPE

MANGEMATIN Jacques T.S. CHATENOY ROYAL BOURGOGNE 91 88 88 98 97 91 93 97 95 838

BROQUIE Thomas 87 91 92 93 93 93 94 89 93 825

MUTIN Nicolas 90 84 89 93 92 88 92 90 88 806

LHOMME Arnaud U.S.S.T. CHARLEVILLE CHAMPAGNE 91 88 87 94 92 94 90 94 94 824

ANTOINE Gilles 81 63 80 90 91 86 88 88 88 755

CHRISTOFFEL Pascal 84 83 87 93 91 92 99 99 94 822

VASSEUR Benoît A.L. D'ARQUES NORD/PAS-DE-CALAIS 87 88 88 93 89 93 94 95 86 813

DIEUSAERT Jean-François 78 79 83 89 90 89 94 94 90 786

VIEQUE Aymeric 84 84 75 91 88 88 87 95 93 785

JACOB Michaël FTA BULLY-LES-MINES NORD/PAS-DE-CALAIS 92 90 89 87 90 94 98 93 95 828

CARABY Renaud 81 78 87 88 89 90 94 88 89 784

VERROUST Sébastien 78 85 70 80 91 85 91 91 87 758

GUILLAUME Florent 1re CIE ARBALETRIERS ILE-DE-FRANCE 95 84 86 96 94 96 92 97 95 835

MEY Stéphane 85 78 83 89 86 94 90 90 88 783

MORET Grégory 77 81 82 79 84 77 93 76 91 740

GAYANT Guillaume CTB VOUEL-TERGNIER PICARDIE 84 86 90 93 86 91 89 89 89 797

RIQUIER Davy 85 79 81 84 84 86 94 90 89 772

LUISETTI Franck 88 73 88 78 85 91 90 85 75 753

35 m 50 m 65 m

Cl. NOM PRÉNOM CLUB LIGUE TOTAL SCORE
EQUIPE

BAGNARD Philippe S.T. CREUSOT BOURGOGNE 90 89 87 94 89 93 91 94 89 816

COUSSOT Jean-Paul 87 85 86 95 92 94 92 94 91 816

DENIS Alain 70 87 81 85 83 91 92 93 86 768

POIGNARD Régis C.T.S. DE BOUSSOIS NORD/PAS-DE-CALAIS 80 84 78 91 87 94 89 89 96 788

LEMMEN Jean-Claude 67 79 63 72 85 85 84 89 84 708

HIANNE Angélo 86 70 70 86 76 67 87 86 78 706

2 2401

2384

6 2322

4 2370

5 2358

PALMARES CHAMPIONNAT DE FRANCE ARBALÈTE FIELD
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EQUIPE DAMES

EQUIPE SENIORS

3

1 2412

1 2469

24001

EQUIPE VETERANS

2 2202


